
8 3

12– VYMAZÁNÍ VŠECH KÓD

8 – VLOŽENÍ NUMERICKÉ KOMBINACE DO
ÍDICÍ JEDNOTKY/ P IJÍMA E

! It is recommended  to memorize  the codes before

10 – ULOŽENÍ KÓDU PRO KANÁL . 4 (D)

6
     .

1

mounting  the keypad, in order to be within reach of the
receiver card and verify the cose reception.
Activate the receiver that

 (     )

2

           (volná aktivace ) 7 4

6 5

you want to program
(read instruction

manuals accordingly)

code and the
corresponding channel

(see paragraph 7)
(Eg 12345 )

Deactivate  the receiver where you have memorized  the
keypad codes (read the related instruction  manual)

1 – VŠEOBECNÝ POPIS ! .
Po uložení kód  deaktivujte p ijíma

(viz  manuál pro obsluhu) 11 – POUŽITÍ KLÁVESNICE
Onceprogrammed the code and channel for activation type in

Klávesnice NOVO-DIGY je rádiové za ízení s provozní frekvencí
433.920MHz napájené dv mi AAA bateriemi. Jedná se o

íkanálový p ístroj s ochranou pomocí íselné kombinace. tvrtý
kanál je možné aktivovat bez zadání kódu (viz obr.6). Pro funkci
a kódování signálu je nezbytný p ijíma  King-gates.

ontáži a nalepené nálepce    (obr.2/A) je heslo
3333.

! Heslo se musí skládat ze 3 až 8 íselných znak .
9 – ZRUŠENÍ NUMERICKÉ KOMBINACE, KTERÁ

ÍSLUŠÍ UR ITÉMU KANÁLU

programmed code a relative channel (ex. 12345  ). If you
desire to activate the receiver withchannel 4 (   ) you just  need
to press  the relative key (no code is required).

2 – UPEVN NÍ KLÁVESNICE

! ed upevn ním klávesnice se doporu uje
provést nejprve proceduru uložení kódu do
požadovaného p ijíma e (viz sekce 8 a 10).
- Rozeberte klávesnici dle obr.5
- Vložte baterie (viz obr. 5/D)
- Podstavec klávesnice p išroubujte na st nu (obr.3/B a 4)
- Smontujte klávesnici a ujist te se, že je t sn ní
podstavce správn  uloženo (viz obr.5/C)

3 – ZVUKOVÉ SIGNÁLY
- STAND-BY (pohotovostní režim): Po 10 sekundách ne innosti
vydá klávesnice dlouhé pípnutí a p ejde do režimu standby.

Stiskn te tla ítko
kanálu, který chcete
zrušit (A, B nebo C).

To clear the memorized codes you must reset the receiver
memory in which you havememorized the codes (read related

instruction manual).

Níže podepsaný právní zástupce spole nosti Antoniolli
Mario  & C sas Mario Antoniolli prohlašuje, že výrobek

Novo-digy vyhovuje požadavk m na ízení R&TTE.

Právní zástupce
Antoniolli Mario

- P i každém stisku klávesy vydá klávesnice krátké pípnutí.
- Pokud je slabá baterie, vydá klávesnice t i pípnutí.
- Po zadání správného kódu a volb  odpovídajícího
kanálu vydá klávesnice dlouhé pípnutí.
- Pokud zadáte nesprávný kód, vydá klávesnice chybový signál.

4 – VÝM NA BATERIÍ

Pro vým nu baterií  je nutné klávesnici  otev ít a vyjmout držák
baterií  (obr.5/D) ve spodní ásti  desky tišt ných spoj . Vložte
dv  baterie typu AAA.

5 – OVLÁDÁNÍ KLÁVESNICE

! Numerické kombinace se tvo í t emi až p ti
íslicemi.

Pokud chcete využívat kanály A, B nebo C (zabezpe ené
íselnou kombinací), musíte provést programování podle

sekce 7 a 8. Pro použití kanálu . 4 (D) - pro n jž není
nutná íselná kombinace - prove te proceduru
programování podle odstavce 10.

6 – MODIFIKACE HLAVNÍHO
PROGRAMOVACÍHO HESLA

Pro povolení programování kanál  A, B a C je nutné heslo
(sekce 7). Doporu ujeme provést jeho nastavení a p edání
osob , která bude mít za ízení ve správ  (viz formulá  na
konci tohoto návodu, kde je též popsána vým na
baterií).….

!   Pokud jste již m li ke zvolenému kanálu p azen
kód,  bude tento kód nahrazen.
! Pokud zapomenete íselnou kombinaci kódu pro

který kanál, opakujte tuto proceduru a vytvo te tak
kombinaci novou.

V režimu standby (viz
sekci 3) stiskn te

sou asn  klávesy A a C a
idržte je, dokud nezazní

3 PÍPNUTÍ.

Zadejte aktuální heslo,
které chcete nahradit a

stiskn te klávesu D,
klávesnice vydá 3

PÍPNUTÍ.

Znovu vložte heslo a
stiskn te tla ítko pro kanál
4 (D). Klávesnice vydá 3

PÍPNUTÍ.

Vložte nové heslo,
stiskn te tla ítko pro kanál
4 (D). Klávesnice vydá 3

PÍPNUTÍ.

V režimu Standby na
klávesnici  stiskn te a
idržte tla ítka pro kanály
A a B dokud nezazní 3

PÍPNUTÍ.

Vložte hlavní heslo (viz
sekci 6) a stiskn te

klávesu  D. Klávesnice
vydá 3 PÍPNUTÍ.

Klávesnice vydá dlouhé
PÍPNUTÍ, ímž

potvrzuje, že byl kód
vytvo en / modifikován.

Vložte požadovanou
numerickou kombinaci a
potom stiskn te tla ítko
pro zvolený kanál. (nap .

12345B)

KLÁVESY PRO AKTIVACI
KÓDOVANÉHO KANÁLU

KLÁVESY PRO AKTIVACI
VOLNÉHO KANÁLU

NUMERICKÉ KLÁVESY
PRO VKLÁDÁNÍ KÓDU

KLÁVESA PRO KANÁL B

KLÁVESA PRO KANÁL C
KLÁVESA PRO KANÁL A

KLÁVESA PRO
KANÁL . 4 (D)

 CZ    NOVO DIGY – ÍSELNÁ KLÁVESNICE S BEZDRÁTOVÝM VÝSTUPEM

7 – VYTVÁ ENÍ A MODIFIKACE NUMERICKÝCH
  KOMBINACÍ PRO KANÁL A, B NEBO C

Touto procedurou je možné vytvo it nebo zm nit
numerickou kombinaci, pro spušt ní kanálu A, B nebo C.
Není p i ní nutné mít klávesnici v blízkosti p ijíma e. Pokud
vytvo íte (ne zm níte) numerickou kombinaci poprvé,
musíte také provést proceduru podle odstavce 8, aby bylo
možné systém ovládat.

      Defaultní heslo je 1111. i horizontální montáži a
nalepené nálepce (obr.2/A) je toto heslo 3333.

      Heslo se musí skládat ze 3 až 8 íselných znak .

      Numerické kombinace se tvo í t emi až p ti
íslicemi.

POPIS
Klávesnice je rozd lena na 9 nume-
rických kláves pro zadávání kód
Obsahuje také ty i klávesy pro
jednotlivé kanály. T i z t chto kanál
musí být aktivovány pomocí kódu,
jeden lze aktivovat p ímo.

ed montáží klávesnice se doporu uje provést uložení
kód , aby bylo možné snadn ji ov it její funkci v blízkosti

ijíma e.

Aktivujte p ijíma , který
chcete programovat (viz

manuál pro obsluhu).

Zadejte uložený kód a
odpovídající kanál (viz

odstavec 7 - nap .
12345 B)

V režimu standby (viz
sekci 3) stiskn te

sou asn  klávesy B a C a
idržte je, dokud nezazní

3 PÍPNUTÍ.

Zadejte hlavní heslo (viz
sekci 6) a stiskn te

klávesu  D. Klávesnice
vydá 3 PÍPNUTÍ.

Klávesnice vydá t i
pípnutí, ímž indikuje, že

numerická kombinace
byla smazána.

Aktivujte p ijíma , který
chcete programovat (viz

manuál pro obsluhu).

Stiskn te tla ítko
pro kanál .4 (D) –

viz obr.5.

Jakmile máte naprogramován kanál a k mu p íslušný
kód pro aktivaci, zadejte tento kód a potom kanál (nap .
12345B). Pokud chcete aktivovat p ijíma  kanálem 4 (D),
stiskn te pouze tla ítko D (není nutné zadávat žádný kód).

Pro smazání uložených všech kód  musíte resetovat pam
ijíma e. (viz odpovídající manuál).

Po uložení kód  deaktivujte p ijíma
(viz  manuál pro obsluhu).

Po uložení kód  deaktivujte p ijíma
(viz  manuál pro obsluhu).



D
1

A

1
65mm 38mm 45mm

HESLA BEZDRÁTOVÉ KLÁVESNICE CZ

110mm 57mm

: .................
KANÁL . 1
KOMBINACE: .................
CHANNEL 2
COMBINATION: .................
CHANNEL 3
COMBINATION: .................

2

5
A

1 3
9

2

8
3

7 4

5

6

C

I 1

3 4
                                                                                                    B UP

B
B

B

CZ VÝM NA BATERIE

UP KING gates - Brand of Antoniolli Mario & C. s a s
Via A. Malignani, 42 - 33077 Sacile (PN) ITALY  Tel. +39 0434 737082 - Fax +39 0434 783382

e-mail: info@king-gates.com  web: www.king-gates.com

HESLA BEZDRÁTOVÉ KLÁVESNICE
HLAVNÍ PROGRAMOVACÍ
HESLO ………………………………….
KANÁL . 1
KOMBINACE ……………………………..
KANÁL . 2
KOMBINACE ……………………………..
KANÁL . 3
KOMBINACE ……………………………..

  NÁLEPKA

mailto:info@king-gates.com
http://www.king-gates.com

